[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1983/2015
De 06 de janeiro de 2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

EXONERAR, a contar desta data, o servidor JOSÉ LUIZ CASTELLI BRANDÃO, RG 5.126.066-9, do cargo de Chefe de Comunicação, provimento “em comissão”, de livre nomeação e exoneração, classificado no padrão "108-A", Anexo XII, da Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007. Câmara Municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias do mês de janeiro do ano 2015 (dois mil e quinze)./////////////////////////////////
ELIAS CHEDIEK NETO
Presidente
ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral
Registrada à fl. 8 do livro competente nº. 13
DHD

[image: image1.png]